
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
12:45 A  TSC Gievenb… S

I II III IV V VI Punkte
14 10 12 38 31 1

2541
20:13

3
18

5
25

6 8 10 15 Auszeit

Ende
12:57 B  SV BW Aasee… R

I II III IV V VI Punkte
1 11 10 3 2 6

13

╳

11
3
13

4 5 6 9 Auszeit

9:15

S
A
T
Z

2

Start
13:00 B  SV BW Aasee… S

I II III IV V VI Punkte
8 11 10 18 2 6

9

0
7

1
8

2
9

3 4 6 Auszeit

2:10
4:16

Ende
13:17 A  TSC Gievenb… R

I II III IV V VI Punkte
28 10 41 38 31 1

25

╳

19
4
20

5
21

10
25

12 18 Auszeit

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Oberliga 3 wU20
Frauen

A  TSC Gievenbeck vs. SV BW Aasee II B
Spiel 9 06.11.2022 12:45 Uhr

Alexander-von-Humboldt Schule
48432 Rheine 

A
uf

st
el

lu
ng

A
uf

st
el

lu
ng

C

A  TSC Gievenb… 10/14
1 Mittring, Liska X
7 Goos, Pia X
9 Ruhwinkel, Ella

10 Gockel, Maja X
12 Voß, Lucy X
14 Holthues, Ylva X
28 Saric, Victoria X
31 Vennemann, Ira X
38 Kemper, Mia X
41 Mittring, Mayra X
A  Libero
7 Goos, Pia X
9 Ruhwinkel, Ella
A  Offizielle

C

B  SV BW Aasee… 10/14
1 Tuschling, Milena X
2 Schwitzki, Franziska X
3 Schmitz, Carlotta X
6 Rethfeld, Celine X
8 Voß, Johanna X

10 Hornig, Pia X
11 Grenz, Sofie X
18 Middendorf, Theresa X
21 Schnoor, Ella Josefine X
22 Theisen, Anni X
B  Libero

21 Schnoor, Ella Josefine X
22 Theisen, Anni X
B  Offizielle
T Mascaro, Elisa E

CT Rensing, Lukas E

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

2:0

Ergebnisse
A  TSC Gievenb… SV BW Aasee… B
A W G P Satz Dauer P G W A
0 1 1 25 1 12 13 0 0 1
0 0 1 25 2 17 9 0 0 2

3
0 1 2 50 29 22 0 0 3
Start: 12:45 Ende: 13:17 Dauer: 0:32

Sieger: TSC Gievenbeck

Schiedsgericht Linienrichter
1 Jakobs, Annika 1
2 Bröker, Louana 2

Schreiber 3
Schr. Sterthaus, Nele 4

Assist. Hermeler, Felizia

Dokument erstellt: 06.11.2022 15:44 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score
https://www.sams-score.de


