

Oberliga 3 wU20

Frauen

A TSC Gievenbeck vs. SV BW Aasee II B

Spiel 9

VI Punkte I II

06.11.2022 12:45 Uhr

Alexander-von-Humboldt Schule 48432 Rheine



10/14

			S		art :45	A	TSC C	Sieven	b	S		ide :57	В	SV BV	V Aase	e	R
	A	ufschlagfolge	Λ	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	Ш	III	IV	V	VI	Punkte
	Sta	artaufstellung		14	10	12	38	31	1		1	11	10	3	2	6	
llung		Spielernr.	П					41		25							13
ufstellu	Auswechsel- spieler	Cui-latand	Z					20:13									
¥		Spielstand															
		1. 5.	1	3	5(F)	6	8	10	15	Auszeit	X,	3 13)	4	5	6	9	Auszeit
	Aufschlag- runden	2. 6. 3. 7. 4. 8.	_	18	25)						11	13)					9:15

S		art :00	В	SV BV	V Aase	e	s	En 13	de :17	A	TSC (Sieven	b	R
Λ	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	=	III	IV	V	VI	Punkte
A	8	11	10	18	2	6	_	28	10	41	38	31	1	
							9							25
Z														
2	07	1	2	3	4	6	Auszeit	X	4	5	1 (5)	12	18	Auszeit
2	7	Ø	9				2:10 4:16	19	20	21	25)			

				S	-1	II	III	IV	V	VI	Punkte	1	- 1
	Α	ufsch	lagfolge	Λ									
g	Sta	artauf	stellung	7									
llu		S	pielernr.										
Aufstellung	Auswechsel- spieler		ielstand	Z									
	Aufschlag- runden	1. 2. 3. 4.	5. 6. 7. 8.	3							Auszeit		

	A	TSC Gievenb
	1	Mittring, Liska
	7	Goos, Pia
)	Dubwinkol Ello

			S	ankt	ione	n
V	В	Н	D	A/B	Satz	Spielstand

Bemerkungen

	Schiedsgericht		Linienrichter
1	Jakobs, Annika	1	
2	Bröker, Louana	2	
	Schreiber	3	
Schr.	Sterthaus, Nele	4	
Assist.	Hermeler, Felizia		

ı					Ergek	nisse	•				П
	A) T:	sc	Giev	enb	SV BW Aasee (B)					
	Α	W	G	Р	Satz	Dauer	Р	G	W	Α	П
	0	1	1	25	1	12	13	0	0	1	H
	0	0	1	25	2	17	9	0	0	2	ľ
					3						
ı	0	1	2	50		29	22	0	0	3	
	St	art	: 12	2:45	Ende:	13:17	uer:	uer: 0:32			
-	Sie	ege	r: 1	rsc (Gieven	beck				2:0	

Dokument erstellt: 06.11.2022 15:44 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score
https://www.sams-score.de

	9	Ruhwinkel, Ella		3	Schmitz, Carlotta	Х
	10	Gockel, Maja	Χ	6	©Rethfeld, Celine	Χ
	12	© Voß, Lucy	Χ	8	Voß, Johanna	Χ
	14	Holthues, Ylva	Χ	10	Hornig, Pia	Χ
	28	Saric, Victoria	Χ	11	Grenz, Sofie	Χ
	31	Vennemann, Ira	Χ	18	Middendorf, Theresa	Χ
	38	Kemper, Mia	Χ	21	Schnoor, Ella Josefine	Χ
	41	Mittring, Mayra	Χ	22	Theisen, Anni	Х
	A Libero					
1	(A)	Libero		B	Libero	
	(A) 7	Libero Goos, Pia	Х	B 21	Libero Schnoor, Ella Josefine	X
	A 7 9		Х			X
	7	Goos, Pia	Х	21	Schnoor, Ella Josefine	
	7 9 (Goos, Pia Ruhwinkel, Ella	X	21 22	Schnoor, Ella Josefine Theisen, Anni	
	7 9 (Goos, Pia Ruhwinkel, Ella	Х	21 22	Schnoor, Ella Josefine Theisen, Anni Offizielle	Х

10/14 (B) SV BW Aasee...

1 Tuschling, Milena

2 Schwitzki, Franziska